Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Руднянского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 февраля 2019                         № 14

 О внесении изменений в постановление от 01.02.2019 № 2 об утверждении муниципальных программ Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

   В соответствии с постановлениями Правительства Волгоградской области от 27 августа 2013 г. № 423-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Волгоградской области", от 11 октября 2016 г. № 557-п "Об утверждении перечня государственных программ Волгоградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Волгоградской области" администрация Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление от 01.02.2019 года № 2 и утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие гражданского общества на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области", согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Громковского сельского поселения                                 В.Н. Лобачев